

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 05 - Stavební úpravy

KSO:
Místo: Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		23 469 132,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 469 132,96	21,00%	4 928 517,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 397 650,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 05 - Stavební úpravy

Místo: Rokycany
Zadavatel: Město Rokycany
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 1. 2024
Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.
Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	23 469 132,96
HSV - Práce a dodávky HSV	6 373 680,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	77 356,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 433 229,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 188 866,51
997 - Přesun sutě	626 515,00
998 - Přesun hmot	47 712,62
PSV - Práce a dodávky PSV	17 095 452,64
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	95 953,50
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	13 350,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	52 066,98
763 - Konstrukce suché výstavby	7 700 904,94
766 - Konstrukce truhlářské	648 858,04
767 - Konstrukce zámečnické	175 597,18
771 - Podlahy z dlaždic	2 161 439,99
775 - Podlahy skládané	182 311,65
776 - Podlahy povlakové	2 832 042,31
781 - Dokončovací práce - obklady	233 415,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	98 352,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 901 160,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 05 - Stavební úpravy

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 469 132,96

D HSV Práce a dodávky HSV 6 373 680,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 77 356,39

1	K	310219811	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 1 m2 do 4 m2 pro jakékoliv tl. zdi	m3	11,143	6 120,00	68 195,16	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310219811

VV zazdívka stoupaček

VV 1.PP

VV 0,35*0,3*4,7 0,494

VV 0,3*0,3*4,7 0,423

VV 0,3*0,55*4,7 0,776

VV 1.NP-3.NP

VV (0,3*0,35)*15*3 4,725

VV (0,3*0,35)*15*3 4,725

VV Součet 11,143

2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,056	11 610,00	650,16	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121

VV překlad nad novými otvory

VV 2.NP, místnost 212

VV 11,1*1,25*2/1000 0,028

VV 3.NP, místnost 312

VV 11,1*1,25*2/1000 0,028

VV Součet 0,056

3	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,062	30 510,00	1 891,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

VV 0,056*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,062

4	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	5,356	945,00	5 061,42	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245

VV posunutí dveří

VV 2.NP

VV objekt I.

VV 1,275*2,1 2,678

VV 3.NP

VV objekt I.

VV 1,275*2,1 2,678

VV Součet 5,356

5	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,750	909,00	681,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381

VV překlad nad novými otvory

VV 2.NP, místnost 212

VV 0,15*1,25*2 0,375

VV 3.NP, místnost 312

VV 0,15*1,25*2 0,375

VV Součet 0,750

6	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem	m2	1,876	467,10	876,28	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346481111

VV překlad nad novými otvory

VV 2.NP, místnost 212

VV (0,15*5)*1,25 0,938

VV 3.NP, místnost 312

VV (0,15*5)*1,25 0,938

VV Součet 1,876

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 433 229,80

7	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	1 572,085	193,60	304 355,66	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131

VV F0010 1 572,085

8	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	281,990	18,88	5 323,97	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001

VV bourání prostupů

VV 1.NP, objekt IV., jídelna

VV 185,5+9,89 195,390

VV 2.NP, objekt IV.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14+56,7+15,9		86,600			
	VV		Součet		281,990			
9	K	663111722	Pozinkovaný úhelník k ochraně rohů 10x10	m	185,000	44,00	8 140,00	
	VV		185		185,000			
10	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena strojně	m2	136,540	304,00	41 508,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321321					
	VV		F0007		136,540			
11	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	14 000,162	184,00	2 576 029,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
	VV		F0009		14 000,162			
12	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	82,015	680,00	55 770,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302					
	VV		1.PP					
	VV		objekt IV.					
	VV		0,2*(1+0,7*2)*(10+5)		7,200			
	VV		0,2*(0,5*3)*4		1,200			
	VV		0,2*(1+0,5*2)*3		1,200			
	VV		0,2*(0,9+0,7*2)		0,460			
	VV		Mezisoučet		10,060			
	VV		1.NP					
	VV		objekt IV.					
	VV		0,15*(1,5+2,1*2)*(8+6+1+6+5+3+5)		29,070			
	VV		0,15*(0,9+1,5*2)*2		1,170			
	VV		0,15*(1,2+1,95*2)		0,765			
	VV		0,15*(1,5+2,1*2)		0,855			
	VV		0,15*(0,9+2,1*2)		0,765			
	VV		0,15*(1,35+2,1*2)*2		1,665			
	VV		0,15*(1,5+3*2)		1,125			
	VV		Mezisoučet		35,415			
	VV		2.NP					
	VV		objekt IV.					
	VV		0,15*(1,5+2,1*2)*(2+5+4+2+1+19+6)		33,345			
	VV		0,15*(0,9+2,1*2)*2		1,530			
	VV		0,15*(1,2+2,1*2)		0,810			
	VV		0,15*(1,5+2,1*2)		0,855			
	VV		Mezisoučet		36,540			
	VV	o1	Součet		82,015			
13	K	632452511	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 10 mm	m2	3 549,205	400,00	1 419 682,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632452511					
	VV		opravná stěrka					
	VV		F0004+F0006		3 549,205			
	VV		Součet		3 549,205			
14	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie 800 g (ochrana podlahy v tělocvičně, pod uskladnění nábytek)	m2	450,000	38,64	17 388,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481215					
	VV		uskladnění nábytku v tělocvičně					
	VV		450		450,000			
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	756,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942111					
	VV		přesun dveří					
	VV		2.NP					
	VV		objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		3.NP					
	VV		objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 760,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 188 866,51	
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5 005,865	62,10	310 864,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
	VV		F0001+F0002+F0003		5 005,865			
18	K	953941611	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zdivu cihelném	kus	171,000	207,90	35 550,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953941611					
	VV		zábradlí vnitřního schodiště					
	VV		6*2*3*2*2		144,000			
	VV		3		3,000			
	VV		6*2*2		24,000			
	VV		Součet		171,000			
19	M	54889030	uchycení madla na zeď nerezové D 42,4mm	kus	171,000	239,40	40 937,40	CS ÚRS 2024 01
20	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	5,740	145,80	836,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
	VV		posunutí dveří					
	VV		2.NP					
	VV		objekt I.					
	VV		1,4*3,4-0,9*2,1		2,870			
	VV		3.NP					
	VV		objekt I.					
	VV		1,4*3,4-0,9*2,1		2,870			
	VV		Součet		5,740			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K		965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	61,450	146,70	9 014,72	CS ÚRS 2024 01
		Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965045113					
		VV		1.NP, potěr s teracem					
		VV		55,55+5,9		61,450			
		VV		Součet		61,450			
22	K		965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	3 549,205	159,20	565 033,44	CS ÚRS 2024 01
		Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111					
		VV		F0004+F0006		3 549,205			
		VV		Součet		3 549,205			
23	K		968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,752	391,50	1 860,41	CS ÚRS 2024 01
		Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
		VV		posunutí dveří					
		VV		2.NP					
		VV		objekt I.					
		VV		0,8*1,98		1,584			
		VV		3.NP					
		VV		objekt I.					
		VV		0,8*1,98		1,584			
		VV		výměna dveří					
		VV		2.NP, objekt I.					
		VV		0,8*1,98		1,584			
		VV		Součet		4,752			
24	K		971035641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,568	1 998,00	1 134,86	CS ÚRS 2024 01
		Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971035641					
		VV		nové dveře					
		VV		2.NP, místnost 212					
		VV		0,15*0,9*2,1		0,284			
		VV		3.NP, místnost 312					
		VV		0,15*0,9*2,1		0,284			
		VV		Součet		0,568			
25	K		972054491	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm	m3	5,234	10 980,00	57 469,32	CS ÚRS 2024 01
		Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/972054491					
		VV		1.NP					
		VV		objekt IV.					
		VV		0,35*(0,65*0,33*2+0,65*1,25+0,25*0,205)		0,452			
		VV		Objekt I.					
		VV		0,35*(0,5*0,205)		0,036			
		VV		Objekt II.					
		VV		0,35*(0,5*0,205+0,25*0,205)		0,054			
		VV		objekt III.					
		VV		0,35*(0,4*0,35*2)		0,098			
		VV		objekt V.					
		VV		0,35*(0,4*0,35)*2		0,098			
		VV		2.NP					
		VV		objekt II.					
		VV		0,35*(0,46*0,4*(12+1))		0,837			
		VV		0,35*(0,9*0,3)		0,095			
		VV		objekt I.					
		VV		0,35*(0,46*0,4*(10+1))+0,9*0,3)		0,803			
		VV		objekt IV.					
		VV		0,35*(0,65*0,33*2+0,65*1,25+0,38*1,2*2)		0,754			
		VV		3.NP					
		VV		objekt II.					
		VV		0,35*(0,46*0,46*12+0,55*0,21+0,45*0,55)		1,016			
		VV		objekt I.					
		VV		0,35*(0,46*0,46*10+0,58*0,26+0,44*0,36*2+0,45*0,55)		0,991			
		VV		Součet		5,234			
26	K		977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	2,800	5 994,00	16 783,20	CS ÚRS 2024 01
		Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151125					
		VV		2.NP, pro elektro					
		VV		0,35*1		0,350			
		VV		3.NP, pro elektro					
		VV		0,35*(3+4)		2,450			
		VV		Součet		2,800			
27	K		977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	15,750	8 400,00	132 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151129					
		VV		1.PP, prostup stropem					
		VV		0,35*2*2		1,400			
		VV		1.NP, prostup stropem					
		VV		0,35*(2*5+1)		3,850			
		VV		0,35*(2*6+2)		4,900			
		VV		2.NP, prostup stropem					
		VV		0,35*2		0,700			
		VV		0,35*(4+4)		2,800			
		VV		3.NP, prostup stropem					
		VV		0,35*(2*2+2)		2,100			
		VV		Součet		15,750			
28	K		978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	136,540	125,10	17 081,15	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			f0007		136,540			
D 997			Přesun sutě				626 515,00	
29	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	373,615	675,00	252 190,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013114					
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	373,615	324,00	121 051,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
31	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 736,150	11,79	44 049,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			373,615*10 'Přepočtené koeficientem množství		3 736,150			
32	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	373,615	560,00	209 224,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D 998			Přesun hmot				47 712,62	
33	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	111,374	428,40	47 712,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				17 095 452,64	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				95 953,50	
34	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	2 132,300	45,00	95 953,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
VV			asfalt pod parketama					
VV			1.NP, PVC + parkety					
VV			38,44+54,87*3+54,56+59,21		316,820			
VV			20,15+17,67+11,63+6,45+55,4+29,27+6,64+29,67+6,21+73,47+59,21		315,770			
VV			2.NP, PVC + parkety					
VV			58,9+0,63*2+54,87+54,87+54,53+55,52+59,21		339,160			
VV			62,12+54,53+55,49+54,25+55,18+59,21		340,780			
VV			3.NP, PVC + parkety					
VV			58,9+54,87*2+36,27+73,78+59,21+66,12		404,020			
VV			62,12+54,53+55,49+54,25+55,18+59,21+74,97		415,750			
VV			Součet		2 132,300			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				13 350,00	
35	K	741850901R	Demontáž a zpětná montáž elektroniky	kus	2,000	5 775,00	11 550,00	
VV			1.NP, baner					
VV			1		1,000			
VV			3.NP, biosferika					
VV			1		1,000			
VV			Součet		2,000			
36	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				52 066,98	
37	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	1,000	392,40	392,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742111101					
VV			1.NP, servisní dvířka nad Rack					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
38	M	56245701	<i>dvířka revizní 600x600 bílá</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 161,00</i>	<i>1 161,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
39	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230004					
VV			zpětná montáž kamery na nový pohled					
VV			1.NP, vstupní hala					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
40	K	742230804	Demontáž kamery vnitřní	kus	1,000	320,40	320,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230804					
VV			1.NP					
VV			vstupní hala					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
41	K	742320053R	Demontáž a zpětná montáž projektorů, interaktivní tabule, plošiny pro imobilní, informačního panelu	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	
42	K	742340002R	Demontáž a zpětná montáž hodin závěsných	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	
VV			1.NP					
VV			objekt II.					
VV			1		1,000			
VV			objekt I.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		objekt II.					
	VV		1		1,000			
	VV		objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
43	K	742430001	Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na strop nebo na stěnu	kus	6,000	3 663,00	21 978,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742430001					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		3+1		4,000			
	VV		3.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
44	K	742430801	Demontáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku	kus	6,000	918,00	5 508,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742430801					
45	K	998742103	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	3 591,00	7,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742103					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 700 904,94	
46	K	763122525	SDK stěna šachtová tl 125 mm profil UW+2xCW 75 á 625 mm desky 2xSDK akustická deska 12,5 s izolací tl. 60 mm EI 30 Rw do 39 dB	m2	319,359	1 096,00	350 017,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763122525					
	VV		1.NP místnost č.121					
	VV		(1,12+1,005)*3,4		7,225			
	VV		místnost 116					
	VV		(1,6+0,52)*3,4		7,208			
	VV		2.NP 208					
	VV		(0,85+1,305)*3,4		7,327			
	VV		m .209					
	VV		(0,6+0,6+1,1+1,59)*3,4		13,226			
	VV		m. 210,211					
	VV		(1,3+0,6+0,6+1,3+1,1+0,6)*3,4		18,700			
	VV		m. 212					
	VV		(1,65+0,9)*3,4		8,670			
	VV		m. 213					
	VV		(0,65+0,65+1,1+1,3)*3,4		12,580			
	VV		m.227					
	VV		(0,85+1,305)*3,4		7,327			
	VV		m. 228					
	VV		(0,6+0,6+1,1+1,64)*3,4		13,396			
	VV		m. 229,230					
	VV		(1,3+0,6+0,6+0,6+1,1+1,3)*3,4		18,700			
	VV		m.231					
	VV		(1,65+0,6)*3,4		7,650			
	VV		m.232					
	VV		(0,65+0,65+1,1+1,3)*3,4		12,580			
	VV		m.256					
	VV		(0,8+0,8+1,25+1,154)*3,4		13,614			
	VV		m.215, 234					
	VV		(0,34+0,54)*3,4*2		5,984			
	VV		m. 223,203					
	VV		(0,4+1,06)*3,4*2		9,928			
	VV		m. 264					
	VV		(0,4+0,4)*3,4		2,720			
	VV		m. 262					
	VV		(0,64+0,85)*3,4		5,066			
	VV		m. 241					
	VV		(0,5+1,95+0,5)*3,4		10,030			
	VV		m. 256					
	VV		(0,8+1,3)*3,4		7,140			
	VV		m.308					
	VV		(0,85+1,305)*3,4		7,327			
	VV		m.309					
	VV		(0,6+0,6+1,1+1,59)*3,4		13,226			
	VV		m. 310 , 311					
	VV		(1,3+0,6)*3,4		6,460			
	VV		(0,6+0,6+1,1+1,3)*3,4		12,240			
	VV		m. 312					
	VV		(0,9+1,65)*3,4		8,670			
	VV		m. 313					
	VV		(0,65+0,65+1,1+1,3)*3,4		12,580			
	VV		m. 327					
	VV		(0,85+1,305)*3,4		7,327			
	VV		m. 328					
	VV		(0,6+0,6+1,1+1,64)*3,4		13,396			
	VV		m. 329 330					
	VV		(1,3+0,6)*3,4*2		12,920			
	VV		m. 331					
	VV		(1,65+0,6)*3,4		7,650			
	VV		m. 332					
	VV		(0,65+0,65+1,1+1,3)*3,4		12,580			
	VV		m. 315 334					
	VV		(0,54+0,34)*3,4*2		5,984			
	VV		m 323,303					
	VV		(0,4+1,06)*3,4*2		9,928			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet 319,359			
47	K	763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	5 005,865	400,00	2 002 346,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131612					
VV					F0001+F0002+F0003 5 005,865			
48	M	RGS.KB660074	CD profil - 2600 mm	m	14 884,200	18,00	267 915,60	CS ÚRS 2024 01
VV					výměra skladby*koeficient			
VV					F0001*3 10 722,600			
VV					F0002*3 4 028,205			
VV					F0003*1,5 133,395			
VV					Součet 14 884,200			
49	M	RGS.KB660509	UD profil - 3000 mm	m	4 505,279	13,00	58 568,63	CS ÚRS 2024 01
VV					výměra skladby*koeficient			
VV					F0001*0,9 3 216,780			
VV					F0002*0,9 1 208,462			
VV					F0003*0,9 80,037			
VV					Součet 4 505,279			
50	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	5 005,865	110,00	550 645,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131621					
VV					F0001+F0002+F0003 5 005,865			
51	M	590305994R5	sádrokartonová deska s celoplošnou perforací pro řešení prostorové akustiky, z vrchní strany opatřena vliesem tl. 12,5 mm, pravidelné děrování, typ hrany SP4SK	m2	1 574,832	450,00	708 674,40	
VV					výměra skladby*koeficient			
VV					F0002*1,1 1 477,009			
VV					F0003*1,1 97,823			
VV					Součet 1 574,832			
52	M	590305994R	sádrokartonová deska s celoplošnou perforací pro řešení prostorové akustiky, z vrchní strany opatřena vliesem tl. 12,5 mm, nepravidelné děrování, typ hrany SP4SK	m2	3 931,620	450,00	1 769 229,00	
VV					F0001*1,1 3 931,620			
53	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	5 005,865	50,00	250 293,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131752					
VV					F0001+F0002+F0003 5 005,865			
54	M	63150930	deska speciální akustická ze skleněných vláken jednostranně kaširovaná černou netkanou textilií tl 50mm	m2	5 015,274	290,00	1 454 429,46	CS ÚRS 2024 01
VV					výměra skladby*koeficient			
VV					F0001*1,02 3 645,684			
VV					F0002*1,02 1 369,590			
VV					Součet 5 015,274			
55	M	63150927	deska speciální akustická ze skleněných vláken jednostranně kaširovaná černou netkanou textilií tl 20mm	m2	90,709	240,00	21 770,16	CS ÚRS 2024 01
VV					F0003*1,02 90,709			
56	K	763164551	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	275,995	695,00	191 816,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164551					
VV					1.PP, SDK kaslík			
VV					objekt I.			
VV					1,2*3,7+0,26*(1,2+3,7) 5,714			
VV					1,2*3,95+0,26*(1,2+3,95) 6,079			
VV					1.NP, SDK kaslík			
VV					objekt II.			
VV					1,2*3,55+0,26*(1,2+3,55) 5,495			
VV					(1,2*4,6+0,26*(1,2+4,6))*4 28,112			
VV					1,2*4,9+0,26*(1,2+4,9) 7,466			
VV					objekt I.			
VV					1,2*4,6+0,26*(1,2+4,6) 7,028			
VV					1,2*4,9+0,26*(1,2+4,9) 7,466			
VV					objekt IV.			
VV					1,2*4,1+0,26*(1,2+4,1) 6,298			
VV					2.NP, SDK kaslík			
VV					objekt II.			
VV					1,2*4,3+0,26*(1,2+4,3) 6,590			
VV					(1,2*4,6+0,26*(1,2+4,6))*5 35,140			
VV					objekt I.			
VV					(1,2*4,6+0,26*(1,2+4,6))*6 42,168			
VV					objekt IV.			
VV					1,2*3+0,26*(1,2+3) 4,692			
VV					1,2*2,5+0,26*(1,2+2,5) 3,962			
VV					(1,2*3,15+0,26*(1,2+3,15))*5 24,555			
VV					3.NP, SDK kaslík			
VV					objekt II.			
VV					1,4*4,3+0,26*(1,4+4,3) 7,502			
VV					1,2*4,7+0,26*(1,2+4,7) 7,174			
VV					1,2*4,3+0,26*(1,2+4,3) 6,590			
VV					1,2*4,6+0,26*(1,2+4,6) 7,028			
VV					1,2*4,8+0,26*(1,2+4,8) 7,320			
VV					objekt I.			
VV					1,4*4,3+0,26*(1,4+4,3) 7,502			
VV					(1,2*4,6+0,26*(1,2+4,6))*4 28,112			
VV					1,2*4,3+0,26*(1,2+4,3) 6,590			
VV					1,6*3,3+0,26*(1,6+3,3*2) 7,412			
VV					Součet 275,995			
57	K	763171822R	Přeložení instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek větracích mřížek nebo dvířek pro podhledy, velikost přes 1,00 m2	kus	8,000	250,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP					
	VV		objekt III.					
	VV		větrací mřížka					
	VV		5		5,000			
	VV		servisní dvířka					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		8,000			
58	K	763231822	Demontáž podhledu ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění dvojitě	m2	196,630	110,00	21 629,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763231822						
	VV		1.NP					
	VV		16,84*2+20,94		54,620			
	VV		2.NP					
	VV		27+41,8+14		82,800			
	VV		3.NP					
	VV		59,21		59,210			
	VV		Součet		196,630			
59	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	85,950	600,00	51 570,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303						
	D	766	Konstrukce truhlářské				648 858,04	
60	K	766211621	Montáž schodišťových madel kotvených do stěny dřevěných dílčích, šířky do 150 mm	m	167,700	540,00	90 558,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766211621						
	VV		na schodišti					
	VV		5,8*2*3*2*2		139,200			
	VV		4,5		4,500			
	VV		6*2*2		24,000			
	VV		Součet		167,700			
61	M	05217100	madlo bukové D 42mm	m	188,100	1 470,00	276 507,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		171*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		188,100			
62	K	766411811R	Demontáž a zpětná montáž chrániče topení	kus	28,000	1 890,00	52 920,00	
	VV		1.NP					
	VV		2*8		16,000			
	VV		2.NP					
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		28,000			
63	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	139,000	30,60	4 253,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851						
64	K	766491853	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových	kus	6,000	39,24	235,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491853						
65	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002						
	VV		přesun dveří					
	VV		2.NP					
	VV		objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		3.NP					
	VV		objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
66	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660021						
	VV		výměna dveří					
	VV		2.NP, objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
68	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660728						
	VV		výměna dveří					
	VV		2.NP, objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	M	54924006	zámek zadlabací mezipokojeový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	1,000	184,50	184,50	CS ÚRS 2024 01
70	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	188,10	188,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729						
	VV		výměna dveří					
	VV		2.NP, objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	M	54914129	kování bezpečnostní klika/klika RC2	kus	1,000	2 223,00	2 223,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	18,000	27,00	486,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811						
	VV		1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		objekt IV.					
	VV		1*10+1*3+1*5		18,000			
	VV		Součet		18,000			
73	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	33,93	101,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914							
	VV		posunutí dveří					
	VV		2.NP					
	VV		objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		3.NP					
	VV		objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		výměna dveří					
	VV		2.NP, objekt I.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
74	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	18,000	175,50	3 159,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116							
	VV		1.PP, zpětná montáž, po provedení omítek					
	VV		objekt IV.					
	VV		1*10+1*3+1*5		18,000			
	VV		Součet		18,000			
75	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	139,000	124,20	17 263,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212							
76	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	19,000	135,00	2 565,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.PP					
	VV		9		9,000			
	VV		1.NP					
	VV		9		9,000			
	VV		3.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		19,000			
77	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	59,000	144,00	8 496,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.PP					
	VV		10		10,000			
	VV		1.NP					
	VV		27		27,000			
	VV		2.NP					
	VV		14		14,000			
	VV		3.NP					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		59,000			
78	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	61,000	234,00	14 274,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.PP					
	VV		9		9,000			
	VV		1.NP					
	VV		17		17,000			
	VV		2.NP					
	VV		18		18,000			
	VV		3.NP					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		61,000			
79	K	766695232	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky do 100 mm	kus	6,000	168,30	1 009,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695232							
80	M	61187216	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 100mm	kus	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
81	M	61187252R	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1370mm š 100mm	kus	1,000	270,00	270,00	
	VV		1.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	M	61187256	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 100mm	kus	2,000	297,00	594,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
83	M	61187261R	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1570mm š 100mm	kus	1,000	324,00	324,00	
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	K	766699211R	Demontáž a zpětná montáž vnitřního vybavení místností a prostorů	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
85	K	766699312R	Demontáž a zpětná montáž ostatních truhlářských konstrukcí školních tabulí	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
86	K	766699313R	Demontáž a zpětná montáž ostatních truhlářských konstrukcí interaktivních školních tabulí	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	
87	K	766825811R	Demontáž a zpětná montáž převlékacích skříněk, včetně odstěhování	kus	468,000	275,00	128 700,00	
	VV		1.NP					
	VV		objekt II.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15+10+32+10+24+4+4		99,000			
	VV		36+38+24+4+10+9		121,000			
	VV		objekt I.					
	VV		3+8+28+20+20+50+30+30+20+20+10+9		248,000			
	VV		Součet		468,000			
88	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,212	1 251,00	265,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103					
D 767			Konstrukce zámečnické				175 597,18	
89	K	767161119R	Demontáž a zpětná montáž ozvučné trubky požárního systému	kus	8,000	900,00	7 200,00	
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
90	K	767581803	Demontáž podhledů tvarovaných plechů	m2	298,300	135,00	40 270,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767581803					
	VV		1.NP					
	VV		88,2+60,73+13,86+20,48+58,59+47,86+8,58		298,300			
	VV		Součet		298,300			
91	K	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	298,300	50,94	15 195,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767582800					
92	K	767646413R	Montáž a dodávka revizních kovových dvířek na magnet	kus	190,000	594,00	112 860,00	
	VV		1.PP, učebny					
	VV		4*2		8,000			
	VV		1.NP, učebny					
	VV		(9+4+8+10+8)*2		78,000			
	VV		2.NP, učebny					
	VV		(10+10+9)*2		58,000			
	VV		3.NP, učebny					
	VV		(12+11)*2		46,000			
	VV		Součet		190,000			
93	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,044	1 620,00	71,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					
D 771			Podlahy z dlaždic				2 161 439,99	
94	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	835,470	15,57	13 008,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
	VV		F0004		835,470			
95	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1 670,940	32,40	54 138,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
	VV		F0004*2		1 670,940			
96	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	2 525,900	39,60	100 025,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771471810					
	VV		1.PP					
	VV		51,4-1,5-0,9*2-3,2-1*4+0,4*2*3		43,300			
	VV		13,4-0,9-0,7*2		11,100			
	VV		4,3*4-0,7*4		14,400			
	VV		11,2-0,7*2-0,9		8,900			
	VV		9,8-0,9*2		8,000			
	VV		1,26*2+3,2		5,720			
	VV		1.NP					
	VV		98-0,9*(5+4+2)-0,7*2-1,4*2-1,65-1,4		80,850			
	VV		9,9-1,65*2+0,35*2		7,300			
	VV		(1,36*2+3,2)*(2+2)		23,680			
	VV		23,4+2,5+0,35*2+0,55*2-0,9*4-1,5-1,6-1		20,000			
	VV		14-0,9		13,100			
	VV		8,8-0,9-0,7		7,200			
	VV		4,3-0,7		3,600			
	VV		8,1-0,9*2		6,300			
	VV		4,2-0,7		3,500			
	VV		6,6-0,7-0,9		5,000			
	VV		13,82-0,7*4-0,9		10,120			
	VV		4,4-0,7		3,700			
	VV		10,7-0,7-0,9		9,100			
	VV		7,59-0,9		6,690			
	VV		1,45*2+0,15*2*6		4,700			
	VV		2.NP					
	VV		92-1*10-3,2*2		75,600			
	VV		(1,36*2+3,2)*2*2		23,680			
	VV		15-1		14,000			
	VV		87,6-1*11-3,2*2		70,200			
	VV		13,1-1		12,100			
	VV		8,9-1		7,900			
	VV		58,2-1*11-1,6		45,600			
	VV		2,95*2+3*3-1*2		12,900			
	VV		1.NP					
	VV		13,3-0,9		12,400			
	VV		15,4-0,9		14,500			
	VV		9,6+9,8-0,9-0,7*2		17,100			
	VV		9,6-0,9		8,700			
	VV		14,9-0,9-0,9		13,100			
	VV		14,8-0,9*2		13,000			
	VV		14,8-0,9		13,900			
	VV		14,7-0,9		13,800			
	VV		14,5-0,9-0,9		12,700			
	VV		15,3-0,9*2		13,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24,8-1		23,800			
	VV		30,1-1,1		29,000			
	VV		30,1-1,1		29,000			
	VV		30,1-1,1		29,000			
	VV		30-1,1		28,900			
	VV		31,5-1		30,500			
	VV		31,5-1		30,500			
	VV		36,1-1		35,100			
	VV		24-1,1-0,8+10-0,8		31,300			
	VV		24+11-0,9*2-1,1		32,100			
	VV		30,4-0,9*2		28,600			
	VV		13,8+10,3-1-0,8-1		21,300			
	VV		18,1-1		17,100			
	VV		18,9-1-1		16,900			
	VV		11,8-0,9-0,7		10,200			
	VV		12,9-0,9		12,000			
	VV		7,7-0,9		6,800			
	VV		12,4-0,9-0,9		10,600			
	VV		2.NP					
	VV		31,4-1+0,4*2*2+0,35*2		32,700			
	VV		30,1-1+0,35*2		29,800			
	VV		30,1-1+0,35*2		29,800			
	VV		30-1+0,35*2		29,700			
	VV		30,3-1+0,35*2		30,000			
	VV		31,5-1+0,4*2*2+0,4*2		32,900			
	VV		19,9-0,9		19,000			
	VV		34,5+0,4*2*2+0,35*2-1		35,800			
	VV		30-1+0,35*2		29,700			
	VV		30,3-1+0,35*2		30,000			
	VV		29,9-1+0,35*2		29,600			
	VV		30,2-1+0,4*2+0,35*2		30,700			
	VV		31,5-1+0,4*2*2		32,100			
	VV		11,9-1		10,900			
	VV		40,6-1		39,600			
	VV		31,9-1		30,900			
	VV		17-1		16,000			
	VV		19,1-1		18,100			
	VV		31,2-1		30,200			
	VV		26-1		25,000			
	VV		29,6-1		28,600			
	VV		3.NP					
	VV		31,4-1+0,4*2*2+0,35*2		32,700			
	VV		30,1-1+0,35*2		29,800			
	VV		30,1-1+0,35*2		29,800			
	VV		24,1-1+0,35*2		23,800			
	VV		36,2-1+0,35*2		35,900			
	VV		31,5-1+0,4*2*2+0,4*2		32,900			
	VV		15-0,9		14,100			
	VV		36,3-1*3-0,7		32,600			
	VV		30-1		29,000			
	VV		34,5+0,4*2*2+0,35*2-1		35,800			
	VV		30-1+0,35*2		29,700			
	VV		30,3-1+0,35*2		30,000			
	VV		29,9-1+0,35*2		29,600			
	VV		30,2-1+0,4*2+0,35*2		30,700			
	VV		31,5-1+0,4*2*2		32,100			
	VV		19,1-1		18,100			
	VV		36,4-1		35,400			
	VV		3.NP					
	VV		31,7-1*6-3,2		22,500			
	VV		(1,36*2+3,2)*2		11,840			
	VV		37,76-1*5-3,2		29,560			
	VV		37,6-1*7-3,2		27,400			
	VV		(1,36*2+3,2)*2		11,840			
	VV		33,8-3,2-1*6		24,600			
	VV		sokl skříňky					
	VV		191,42		191,420			
	VV		Součet		2 525,900			
97	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	685,980	250,20	171 632,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113					
	VV		F0005		685,980			
98	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	754,578	198,00	149 406,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		685,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		754,578			
99	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	191,420	250,20	47 893,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474114					
	VV		sokl skříňky					
	VV		objekt II.					
	VV		0,55*2+6,06		7,160			
	VV		0,55+0,4+6,06		7,010			
	VV		0,55+3,25		3,800			
	VV		10,4		10,400			
	VV		0,55+3,25+1,2+1,6+0,35		6,950			
	VV		4,9*2+1,1*2		12,000			
	VV		7,3*2+1,1*2		16,800			
	VV		4,9*2+1,1*2		12,000			
	VV		0,55*2+13,7		14,800			
	VV		0,55+3,25		3,800			
	VV		0,55*2+3,7		4,800			
	VV		1,65+0,3		1,950			
	VV		objekt I.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,55*2+1,1		2,200			
	VV		0,55*2+8,8		9,900			
	VV		0,55*2+2,5		3,600			
	VV		1,1*2+6,4*2		15,000			
	VV		1,1*2+9,4*2		21,000			
	VV		1,1*2+6,35*2		14,900			
	VV		0,55+15,35		15,900			
	VV		0,55*2+3,05		4,150			
	VV		2,75+0,55		3,300			
	VV		Součet		191,420			
100	M	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	31,584	320,00	10 106,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		191,42*0,15*1,1		31,584			
	VV		Součet		31,584			
101	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1 438,070	144,00	207 082,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
	VV		1.PP					
	VV		66,13+5,58+6,66+1,11*3+1,12+11,05+4,03		97,900			
	VV		1.NP, dlažba					
	VV		17,77+4,32+29,09+4,32		55,500			
	VV		4,32+10,73+4,32		19,370			
	VV		30,25+4,07+2,34+5,82+4,72+1,08+1,03+4,39+1,13		54,830			
	VV		2,88+6,57		9,450			
	VV		1.NP, PVC					
	VV		10,88+13,92+11,6+5,51		41,910			
	VV		13,2+12,97+12,97+12,63+12,17+14,11		78,050			
	VV		1.NP, koberec					
	VV		8,56+10,35+3,56+8,89+9,89		41,250			
	VV		2.NP, PVC + dlažba					
	VV		8,85		8,850			
	VV		88,2+60,73+13,86+20,48+58,59		241,860			
	VV		45,76+36,94		82,700			
	VV		2.NP, dlažba					
	VV		159,14+12,87+4,32*2		180,650			
	VV		166,55+10,65+4,32*2+4,35		190,190			
	VV		47,86+8,6		56,460			
	VV		2.NP, koberec + dlažba					
	VV		20,85		20,850			
	VV		3.NP, PVC + dlažba					
	VV		28,67		28,670			
	VV		4,35+9,23+19,65		33,230			
	VV		3.NP. koberec + dlažba					
	VV		12,88		12,880			
	VV		3.NP, dlažba					
	VV		39,49+4,32*2+45,04		93,170			
	VV		45,4+4,32*2+36,26		90,300			
	VV		Součet		1 438,070			
102	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	835,470	702,00	586 499,94	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574112					
	VV		F0004		835,470			
103	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	919,017	304,00	279 381,17	CS ÚRS 2023 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		F0004*1,1		919,017			
104	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	835,470	399,60	333 853,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
	VV		F0004		835,470			
105	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	685,980	47,79	32 782,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115					
	VV		F0005		685,980			
106	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	38,000	198,90	7 558,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241					
	VV		1.PP					
	VV		8+2+4*7		38,000			
	VV		Součet		38,000			
107	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	6,000	189,90	1 139,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591242					
	VV		1.PP					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
108	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	685,980	193,50	132 737,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264					
	VV		F0005		685,980			
109	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	835,470	26,73	22 332,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011					
	VV		F0004		835,470			
110	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,272	2 250,00	11 862,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103					
D	775	Podlahy skládané					182 311,65	
111	K	775521800	Demontáž parketových tabulí s lištami do suti lepených	m2	2 132,300	85,50	182 311,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775521800					
	VV		1.NP, PVC + parkety					
	VV		38,44+54,87*3+54,56+59,21		316,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,15+17,67+11,63+6,45+55,4+29,27+6,64+29,67+6,21+73,4 7+59,21		315,770			
	VV		2.NP, PVC + parkety					
	VV		58,9+0,63*2+54,87+54,87+54,53+55,52+59,21		339,160			
	VV		62,12+54,53+55,49+54,25+55,18+59,21		340,780			
	VV		3.NP, PVC + parkety					
	VV		58,9+54,87*2+36,27+73,78+59,21+66,12		404,020			
	VV		62,12+54,53+55,49+54,25+55,18+59,21+74,97		415,750			
	VV		Součet		2 132,300			
D	776		Podlahy povlakové				2 832 042,31	
112	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	2 713,735	52,50	142 471,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116					
	VV		F0006		2 713,735			
113	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	2 713,735	21,00	56 988,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
	VV		F0006		2 713,735			
114	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	2 713,735	52,50	142 471,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
	VV		F0006		2 713,735			
115	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	2 713,735	157,50	427 413,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141112					
	VV		F0006		2 713,735			
116	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	2 722,550	157,50	428 801,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
	VV		1.NP, PVC					
	VV		10,88+13,92+11,6+5,51		41,910			
	VV		13,2+12,97+12,97+12,63+12,17+14,11		78,050			
	VV		1.NP, PVC + parkety					
	VV		38,44+54,87*3+54,56+59,21		316,820			
	VV		20,15+17,67+11,63+6,45+55,4+29,27+6,64+29,67+6,21+73,4 7+59,21		315,770			
	VV		1.NP, koberec					
	VV		8,56+10,35+3,56+8,89+9,89		41,250			
	VV		2.NP, PVC + parkety					
	VV		58,9+0,63*2+54,87+54,87+54,53+55,52+59,21		339,160			
	VV		62,12+54,53+55,49+54,25+55,18+59,21		340,780			
	VV		2.NP, PVC + dlažba					
	VV		8,85		8,850			
	VV		88,2+60,73+13,86+20,48+58,59		241,860			
	VV		45,76+36,94		82,700			
	VV		2.NP, koberec + dlažba					
	VV		20,85		20,850			
	VV		3.NP, PVC + parkety					
	VV		58,9+54,87*2+36,27+73,78+59,21+66,12		404,020			
	VV		62,12+54,53+55,49+54,25+55,18+59,21+74,97		415,750			
	VV		3.NP, PVC + dlažba					
	VV		28,67		28,670			
	VV		4,35+9,23+19,65		33,230			
	VV		3.NP. koberec + dlažba					
	VV		12,88		12,880			
	VV		Součet		2 722,550			
117	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	2 713,735	199,50	541 390,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776231111					
	VV		F0006		2 713,735			
118	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	2 849,422	315,00	897 567,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		F0006*1,05		2 849,422			
119	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	1 648,500	52,50	86 546,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111					
	VV		1.NP					
	VV		13,3-0,9		12,400			
	VV		15,4-0,9		14,500			
	VV		9,6+9,8-0,9-0,7*2		17,100			
	VV		9,6-0,9		8,700			
	VV		14,9-0,9-0,9		13,100			
	VV		14,8-0,9*2		13,000			
	VV		14,8-0,9		13,900			
	VV		14,7-0,9		13,800			
	VV		14,5-0,9-0,9		12,700			
	VV		15,3-0,9*2		13,500			
	VV		24,8-1		23,800			
	VV		30,1-1,1		29,000			
	VV		30,1-1,1		29,000			
	VV		30,1-1,1		29,000			
	VV		30-1,1		28,900			
	VV		31,5-1		30,500			
	VV		31,5-1		30,500			
	VV		36,1-1		35,100			
	VV		24-1,1-0,8+10-0,8		31,300			
	VV		24+11-0,9*2-1,1		32,100			
	VV		30,4-0,9*2		28,600			
	VV		13,8+10,3-1-0,8-1		21,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,1-1		17,100			
	VV		18,9-1-1		16,900			
	VV		11,8-0,9-0,7		10,200			
	VV		12,9-0,9		12,000			
	VV		7,7-0,9		6,800			
	VV		12,4-0,9-0,9		10,600			
	VV		2.NP					
	VV		31,4-1+0,4*2*2+0,35*2		32,700			
	VV		30,1-1+0,35*2		29,800			
	VV		30,1-1+0,35*2		29,800			
	VV		30-1+0,35*2		29,700			
	VV		30,3-1+0,35*2		30,000			
	VV		31,5-1+0,4*2*2+0,4*2		32,900			
	VV		19,9-0,9		19,000			
	VV		34,5+0,4*2*2+0,35*2-1		35,800			
	VV		30-1+0,35*2		29,700			
	VV		30,3-1+0,35*2		30,000			
	VV		29,9-1+0,35*2		29,600			
	VV		30,2-1+0,4*2+0,35*2		30,700			
	VV		31,5-1+0,4*2*2		32,100			
	VV		11,9-1		10,900			
	VV		40,6-1		39,600			
	VV		31,9-1		30,900			
	VV		17-1		16,000			
	VV		19,1-1		18,100			
	VV		31,2-1		30,200			
	VV		26-1		25,000			
	VV		29,6-1		28,600			
	VV		3.NP					
	VV		31,4-1+0,4*2*2+0,35*2		32,700			
	VV		30,1-1+0,35*2		29,800			
	VV		30,1-1+0,35*2		29,800			
	VV		24,1-1+0,35*2		23,800			
	VV		36,2-1+0,35*2		35,900			
	VV		31,5-1+0,4*2*2+0,4*2		32,900			
	VV		15-0,9		14,100			
	VV		36,3-1*3-0,7		32,600			
	VV		30-1		29,000			
	VV		34,5+0,4*2*2+0,35*2-1		35,800			
	VV		30-1+0,35*2		29,700			
	VV		30,3-1+0,35*2		30,000			
	VV		29,9-1+0,35*2		29,600			
	VV		30,2-1+0,4*2+0,35*2		30,700			
	VV		31,5-1+0,4*2*2		32,100			
	VV		19,1-1		18,100			
	VV		36,4-1		35,400			
	VV		Součet		1 648,500			
120	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	1 813,350	48,30	87 584,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		1648,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 813,350			
121	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	32,512	640,00	20 807,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776103					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				233 415,16	
122	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	136,540	32,40	4 423,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	VV		F0007		136,540			
123	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	136,540	432,00	58 985,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
	VV		F0007		136,540			
124	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	144,860	117,00	16 948,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810					
	VV		F0007		136,540			
	VV		mozaika u vstupu					
	VV		3,2*(0,4+0,45*2+0,45*2+0,4)		8,320			
	VV		Součet		144,860			
125	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	136,540	720,00	98 308,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472217					
	VV		F0007		136,540			
126	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	150,194	288,00	43 255,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		F0007*1,1		150,194			
127	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	109,400	54,09	5 917,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
	VV		1.PP					
	VV		objekt I.					
	VV		4		4,000			
	VV		1.NP					
	VV		objekt II.					
	VV		(5)		5,000			
	VV		objekt I.					
	VV		(7+2)		9,000			
	VV		2.NP					
	VV		objekt II.					
	VV		(5)		5,000			
	VV		objekt I.					
	VV		(4)		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3.NP					
	VV		objekt II.					
	VV		(6)		6,000			
	VV		objekt I.					
	VV		(4)		4,000			
	VV		1.vrstva u měněných podlah WC					
	VV		1.PP					
	VV		objekt I.					
	VV		(4,3*4-0,6*4)		14,800			
	VV		1.NP					
	VV		objekt I.					
	VV		(14-0,9+8,8-0,9-0,6+4,3-0,6)		24,100			
	VV		(8,1-0,9+6,6-0,9+8,5-0,9+4,4-0,6+10,7-0,6-0,9)		33,500			
	VV		Součet		109,400			
128	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	136,540	26,73	3 649,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211					
	VV		F0007		136,540			
129	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,830	680,40	1 925,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				98 352,68	
130	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	12,597	132,30	1 666,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783114101					
	VV		prahy dveří					
	VV		19*0,1*0,62		1,178			
	VV		59*0,1*0,82		4,838			
	VV		61*0,1*0,92		5,612			
	VV		3*0,1*1,27		0,381			
	VV		0,1*1,37		0,137			
	VV		2*0,1*1,47		0,294			
	VV		0,1*1,57		0,157			
	VV		Součet		12,597			
131	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	12,597	297,00	3 741,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783118211					
132	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	146,714	76,41	11 210,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313					
	VV		rozvinutá plocha					
	VV		1.PP					
	VV		((0,8+1,97*2)*(0,11+0,1))*10		9,954			
	VV		((0,9+1,97*2)*(0,11+0,1))*9		9,148			
	VV		((0,6+1,97*2)*(0,11+0,1))*9		8,581			
	VV		((1,4+1,97*2)*(0,11+0,1))		1,121			
	VV		1.NP					
	VV		((0,6+1,97*2)*(0,11+0,1))*9		8,581			
	VV		((0,8+1,97*2)*(0,11+0,1))*27		26,876			
	VV		((0,9+1,97*2)*(0,11+0,1))*17		17,279			
	VV		((1,3+1,97*2)*(0,11+0,1))*3		3,301			
	VV		((1,5+1,97*2)*(0,11+0,1))		1,142			
	VV		((1,6+1,97*2)*(0,11+0,1))		1,163			
	VV		2.NP					
	VV		((0,8+1,97*2)*(0,11+0,1))*14		13,936			
	VV		((0,9+1,97*2)*(0,11+0,1))*18		18,295			
	VV		((1,5+1,97*2)*(0,11+0,1))		1,142			
	VV		3.NP					
	VV		((0,6+1,97*2)*(0,11+0,1))		0,953			
	VV		((0,8+1,97*2)*(0,11+0,1))*8		7,963			
	VV		((0,9+1,97*2)*(0,11+0,1))*17		17,279			
	VV	z1	Součet		146,714			
133	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	146,714	98,10	14 392,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306801					
	VV		z1		146,714			
134	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	146,714	153,00	22 447,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
	VV		z1		146,714			
135	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	146,714	144,00	21 126,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
	VV		z1		146,714			
136	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	146,714	162,00	23 767,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
	VV		z1		146,714			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 901 160,21	
137	K	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 178,489	55,00	339 816,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784131101					
138	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	14 481,638	20,00	289 632,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
	VV		F0001+F0002+F0003+F0009+o1-F0008+F0010		14 481,638			
139	K	784221001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 601,219	50,00	280 060,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SDK					
	VV		F0001+F0002+F0003		5 005,865			
	VV		SDK šachty					
	VV		319,359		319,359			
	VV		SDK obklad					
	VV		275,995		275,995			
	VV		Součet		5 601,219			
140	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	14 481,638	65,00	941 306,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101					
	VV		F0001+F0002+F0003+F0009+o1-F0008+F0010		14 481,638			
141	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 178,489	170,00	1 050 343,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784660101					
	VV		F0008		6 178,489			